事 業 所 用 家 屋 の 貸 付 け       記入例

受 付 印       事  業  所  用  家  屋  の  貸  付  け  の  異  動 申 告 書 整理
番号 －

  年  月  日

 岡  山  市  長  様

申
告
者

住(居)所
(所在地) 岡山市北区錦町○番×号

氏 名
(名 称) 岡山生命保険株式会社

法人番号 １２３４５６７８９１２３４
代表者
氏 名 岡山 三郎

電話番号 (９９９ ) １２３－４５６７

所
有
者

住(居)所
(所在地)

              □ⅴ 申告者に同じ

氏 名
(名 称)

              □ⅴ 申告者に同じ

事業所用家屋の所在地及びビル名 家 屋 番 号 構  造 階 数

北区大供○ー×ー△ 岡山ビル ○ × 鉄筋コンク
リート ４

事業所用家屋の延べ面積
          ①

専用部分の延べ床面積
          ②

共  用  床  面  積
共 用 床 面 積 ③ 非課税に係る共用床面積④

     12，190

  ㎡
00       10,360

  ㎡
00    1,830

  ㎡
 00              0

  ㎡

 ④ の 非 課 税 に 係 る 共 用 床 面 積 の 内 訳

消防設備等に係る共用床面積                                  ア        ０
  ㎡

防災に関す
る設備等

全部が非課税となる共用床面積        イ        ０

２分の１が非課税となる共用床面積      ウ        ０

ア～ウ以外の非課税に係る共用床面積                エ        ０

        合      計 (ア～エ)           オ        ０

地方税法第701条の52第2項及び岡山市市税条例第127条の4第2項又は第3項の規定に

貸  付  け
より、下記のとおり事業所用家屋の貸付けの異動の申告をいたします。

住 (居) 所(所 在 地) 専用床面積⑤ 事業所床面積
⑤＋⑥  ⑦ 用 途

貸 付 異 動
年 月 日 使用者の氏名(名称) 共用床面積⑥

借

受

人

（

納

税

義

務

者

）

岡山市北区野田９－９－９  3,460  ㎡
00

 4,071

 ㎡

18

事務所

２１年 ５月 １日
  新貸  異動 廃止

  Ａ産業㈱   611 18

倉敷市青江９－９－９  2,300 00

 2,706

27

事務所

２１年 ５月 ５日
新貸  異動 廃止

  Ｂ産業㈱   406 27

 4,600 00

 5,412

55

事務所

年  月  日
 新貸  異動 廃止

  自社使用   812 55